РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2022  №  160                                                                               с. Новичиха

О внесении изменений в постановление
от 14.07.2021г № 248 «Об организации, составе,
порядке деятельности сил и средств
Новичихинского муниципального звена
Алтайской территориальной подсистемы
единой государственной системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В связи с кадровыми, организационными и хозяйственно- финансовыми  изменениями, произошедшими в учреждениях и организациях Новичихинского района, руководствуясь ст. 58 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Новичихинского района от 14.07.2021г № 248 «Об организации, составе, порядке деятельности сил и средств Новичихинского муниципального звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:
[bookmark: _GoBack]             1) в приложении №1 к постановлению «Общий состав сил и средств Новичихинского муниципального звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» строку под № 10 признать утратившей силу.
             2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района А.М. Кормильченко.

Глава  района                                                                                       С.Л. Ермаков